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W roku szkolnym 2020/2021 podręczniki oraz ćwiczenia dla uczniów klas I – VIII są bezpłatne
(zakupione w ramach dotacji celowej, ministerialnej). Udostępniane będą przez bibliotekę
szkolną. Informacje o terminach i zasadach odbioru podręczników oraz ćwiczeń w
poszczególnych klasach ukażą się w najbliższym czasie.

  

    
    -  Podręczniki do oddziału przedszkolnego zostaną przedstawione 1 września 2020 podczas
pierwszego spotkania z nauczycielkami.   
    -  We własnym zakresie dokonujemy zakupu podręczników i kart pracy do religii dla klas
I – VIII
:
 

  

  

Szkoła Podstawowa:

  

Klasa I 

  

Tytuł podręcznika: BÓG NASZYM OJCEM – redaktor: ks. Piotr Goliszek

  

  

Klasa II 

  

Tytuł podręcznika: KOCHAMY PANA JEZUSA – redaktor: ks. Piotr Goliszek
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Klasa III 

  

Tytuł podręcznika: PRZYJMUJEMY PANA JEZUSA – redaktor: ks. Piotr Goliszek

  

  

Klasa IV

  

Tytuł podręcznika: JESTEM CHRZEŚCIJANINEM – redaktor: ks. Waldemar Janiga
Karty pracy do klasy IV: JESTEM CHRZEŚCIJANINEM – redaktor: ks. Waldemar Janiga

  

  

Klasa V 

  

Tytuł podręcznika – BÓG POSZUKUJE CZŁOWIEKA – redaktor: ks. Waldemar Janiga
Karty pracy dla klasy V: BÓG POSZUKUJE CZŁOWIEKA – redaktor: ks. Waldemar Janiga

  

  

Klasa VI
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Tytuł podręcznika: WIERZĘ W KOŚCIÓŁ – redaktor: ks. Waldemar Janiga
Karty pracy dla klasy VI: WIERZĘ W KOŚCIÓŁ – redaktor: ks. Waldemar Janiga

  

  

Klasa VII

  

Tytuł podręcznika: SPOTYKAM TWOJE SŁOWO – redaktor: ks. Paweł Mąkosa
Karty pracy dla klasy VII: SPOTYKAM TWOJE SŁOWO – redaktor: ks. Paweł Mąkosa

  

  

Klasa VIII

  

Tytuł podręcznika: Z TOBĄ IDĘ PRZEZ ŻYCIE – redaktor: ks. Paweł Mąkosa
Karty pracy dla klasy VIII: Z TOBĄ IDĘ PRZEZ ŻYCIE – redaktor: ks. Paweł Mąkosa

  

  

Wszystkie podręczniki do religii wydało Wydawnictwo GAUDIUM LUBLIN.
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